GOVERNO DO ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADORES DE POLOS UAB.

EDITAL Nº 07/2024, DE 02 DE JULHO DE 2024

A Comissão do Processo Seletivo para os interessados em exercer a função de Coordenador de Polo UAB, no uso de
suas atribuições conferidas  pela   portaria SEE nº 1594, de 19 de junho de 2024, torna público o resultado preliminar da
3ª etapa, com os candidatos aprovados na Prova de Redação, conforme tabela abaixo:

Rio Branco, 30 de agosto de 2024.

Lídia Maria Cavalcante Lima
Presidente da Comissão do Processo Seletivo para Coordenadores de Polo UAB
PORTARIA Nº 367/2023

CPF MUNICÍPIO
PONTUAÇÃO

FINAL

522.224.892-53 ACRELÂNDIA 8,0

138.449.622-04 BRASILÉIA 6,8

321.958.422-53 BRASILÉIA 7,1

412.319.882-15 BRASILÉIA 6,8

412.044.842-87 BRASILÉIA 8,2

034.893.043-73 BRASILÉIA 7,7

433.816.852-87 CRUZEIRO DO SUL 8,0

391.132.802-87 CRUZEIRO DO SUL 8,5

322.532.492-20 CRUZEIRO DO SUL 7,25

340.172.162-34 CRUZEIRO DO SUL 8,25

216.484.842-04 FEIJÓ 7,4

232.601.302-68 FEIJÓ 8,2

007.343.042.00 FEIJÓ 9,0

561.694.932-91 FEIJÓ 7,1

359.390.102-10 RIO BRANCO 7,5

010.435.202-79 RIO BRANCO 7,75

483.771.392-00 RIO BRANCO 7,0

010.582.182-98 SENA MADUREIRA 9,0

850.442.532-00 TARAUACÁ 9,0

652.857.192-91 TARAUACÁ 6,75

495.213.812-72 TARAUACÁ 8,0

489.042.521-72 XAPURÍ 9,0